## 深圳市银宝山新科技股份有限公司 关于向公司关联方借款暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

## 一、关联交易概述

深圳市银宝山新科技股份有限公司(以下简称"公司")于2024年1月8日召开2024 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于向公司关联方借款暨关联交易的议案》。为 缓解阶段性资金需求压力,公司向关联方深圳市宝山鑫投资发展有限公司(以下简称"宝 山鑫") 申请借款, 借款金额不超过人民币 15,000 万元。具体内容详见公司披露于《证 券时报》及巨潮资讯网的《关于向公司关联方借款暨关联交易的公告》(公告编号: 2023-133)、《2024年第一次临时股东大会会议决议公告》(公告编号: 2024-004)、《关 于向公司关联方借款暨关联交易的进展公告》(公告编号: 2024-006)关于向公司关联 方借款暨关联交易的进展公告》(公告编号: 2024-007)。

## 二、进展情况

近日,公司向关联方宝山鑫归还部分借款人民币 1,000 万元。截至本公告披露日, 上述关联交易事项公司尚未归还的借款本金金额为人民币 10,900 万元。公司将严格按 照《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号— 一主板上市公司规范运作》等相关法律、法规和规范性文件的规定,及时披露交易的进 展情况。

特此公告

深圳市银宝山新科技股份有限公司董事会 2024年2月22日